印 鑑 登 録 申 請 書
印 鑑 登 録 廃 止 申 請 書
印 鑑 登 録 証 亡 失 届
印鑑登録証引換交付申請書

  令和  年  月  日

（宛先）高松市長

  次のとおり申請（届出）をします。                    事務処理欄

印 鑑 登 録 者

住 所 高松市

フリガナ

氏 名

生年月日
明治 大正 昭和 平成 西暦
                 年   月   日

電話番号

申請（届出）の内容（該当する□にチェックをしてください。複数可）

□ Ⓐ印鑑登録
□ Ⓑ印鑑登録の廃止（印鑑登録証をお持ちで廃止を希望の方）
□ Ⓒ印鑑登録証の亡失（印鑑登録証を紛失された方）
□ Ⓓ印鑑登録証の引換交付（印鑑登録証を損傷された方）

印   鑑

ⒶⒹ ⒷⒸ
登録印鑑 廃止印鑑

印鑑を紛失した

場合は押印不要

窓口に来た人 （該当する□にチェックをしてください。）

□ 本 人

□ 代理人

代理人の場合は、委任状

が必要です。ただし、Ⓓの

場合は不要です。

住 所

氏 名

電話番号

写真付身分証明書のない方で即日登録を希望の方はこちらも必要です。

官公署発行の写真付身分証明書（マイナンバーカード、運転免許証等）のない方が、即日登録を希望

する場合は、保証人による保証が必要です。保証人は、高松市で印鑑登録をしている方に限ります。

保

証

人

申請者は本人であり、本人の意思に基づく申請であることを保証します。 登録印鑑

住 所 高松市

 氏 名

印鑑登録番号

１

２

３

４

受 付

本人確認

免  運経  パ  個

在  特永 別紙のとおり

番号等：

保証人：質問

照会発送

登録番号

－

登 録 証

有  無

－

宛名番号

審 査

入 力

点 検

印 鑑 登 録 証 受 領 書

印 鑑 登 録 者

住  所 高松市

フリガナ

氏 名

生年月日
明治 大正 昭和 平成 西暦
                 年   月   日

電話番号

申請（届出）の内容

□ Ⓐ印鑑登録（３５０円）

□ Ⓓ印鑑登録証の引換交付（無料）

上記の者の印鑑登録証を受領しました。

                   令和  年  月  日

        署 名：

□ カード交付なし（登録・廃止同時申請）

点 検

手数料

３５０円

交付場所